ANNUARI
ORIENTAMENTO
AGENDA DOCENTI
CALENDARI
guerrinoleardini.it
MATERIALE PNRR
  SCUOLALe nostre proposte
 20

stampa a 4 colori su carta
patinata opaca da 200 gr.
Interno da 80 facciate
a quadri o a righe
su carta usomano da 80 gr.
Cucito con punto metallico.
Righe da 8 mmQuadretti da 5 mm
Codice
Quadri 5 mm
Codice
Righe Quantità
Prezzo
cad.
Prezzo
tot.
QUAPONQ5/100 QUAPONR/100 n. 100 € 1,95* € 195,00*
QUAPONQ5/200 QUAPONR/200 n. 200 € 1,75* € 350,00*
QUAPONQ5/300 QUAPONR/300 n. 300 € 1,55* € 465,00*
QUAPONQ5/400 QUAPONR/400 n. 400 € 1,45* € 580,00*
QUAPONQ5/500 QUAPONR/500 n. 500 € 1,25* € 625,00*
QUAPONQ5/1000 QUAPONR/1000 n. 1000 € 1,00* € 1000,00*
QUAPONQ5/2000 QUAPONR/2000 n. 2000 € 0,90* € 1800,00*
QUAPONQ5/3000 QUAPONR/3000 n. 3000 € 0,85* € 2550,00*
QUAPONQ5/4000 QUAPONR/4000 n. 4000 € 0,80* € 3200,00*
QUAPONQ5/5000 QUAPONR/5000 n. 5000 € 0,75* € 3750,00*
INTERNI STANDARD
A RIGHE O A QUADRI
COPERTINA PERSONALIZZATA
ETICHETTE IN POLIESTERE
Bianco stampate a colori (giallo e bleu),
f.to 6,4x3,3 cm, con intestazione scuola. Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
ETIPON/25 n. 25 € 1,00* € 25,00*
ETIPON/50 n. 50 € 0,80* € 40,00*
ETIPON/100 n. 100 € 0,59* € 59,00*
ETIPON/250 n. 250 € 0,30* € 75,00*
ETIPON/500 n. 500 € 0,20* € 100,00*
ETIPON/1000 n. 1.000 € 0,11* € 110,00*
ETICHETTE
56 57
* tutti i prezzi si intendono IVA esclusa * tutti i prezzi si intendono IVA esclusa* tutti i prezzi si intendono IVA esclusa * tutti i prezzi si intendono IVA esclusa
LOCANDINE A/3
su carta patinata da 170 gr. a 4 colori di stampa (min 20 pz).
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
LOPONA3/20 n. 20 € 2,00* € 40,00*
LOPONA3/30 n. 30 € 1,50* € 45,00*
LOPONA3/40 n. 40 € 1,25* € 50,00*
LOPONA3/50 n. 50 € 1,10* € 55,00*
LOPONA3/100 n. 100 € 1,00* € 100,00*
MANIFESTI F.TO 70x100
su carta patinata da 120 gr. a 4 colori di stampa (min 10 pz).
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
MANPON70X100/10 n. 10 € 5,00* € 50,00*
MANPON70X100/20 n. 20 € 4,00* € 80,00*
MANPON70X100/30 n. 30 € 3,50* € 105,00*
MANPON70X100/40 n. 40 € 3,00* € 120,00*
MANPON70X100/50 n. 50 € 2,90* € 145,00*
MANPON70X100/100 n. 100 € 2,50* € 250,00*
CARTELLINE CON ALETTE
PERSONALIZZATA formato A/4 a 4 colori di stampa su
carta patinata opaca da 300 gr. con alette interne per
contenimento fogli o blocco appunti.
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
CARTPONA4/300 n. 300 € 1,68* € 504,00*
CARTPONA4/500 n. 500 € 1,15* € 575,00*
CARTPONA4/1000 n. 1.000 € 0,72* € 720,00*
CARTPONA4/2000 n. 2.000 € 0,50* € 1.000,00*
CARTELLINE CON ALETTE
LOCANDINE E MANIFESTI
* tutti i prezzi si intendono IVA esclusa * tutti i prezzi si intendono IVA esclusa* tutti i prezzi si intendono IVA esclusa
Indirizzo della scuola - Tel. xxx xxxxxx Fax xxx xxxxxx - Sito Web www.xxxxxxxxxxxx.it - Email: xxxxxxxxxxxxxx@alice.it
Indirizzo della scuola - Tel. xxx xxxxxx Fax xxx xxxxxx - Sito Web www.xxxxxxxxxxxx.it - Email: xxxxxxxxxxxxxx@alice.it
BLOCCHI f.to A4 e A5
da 50 ff. da 70 gr. a 4 colori di stampa, incollati in testa con
mastice più cartoncino sottoblocco bianco/grigio da 270gr.
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
BLOPONA4/50 n. 50 € 5,000* € 250,00*
BLOPONA4/100 n. 100 € 3,600* € 360,00*
BLOPONA4/200 n. 200 € 2,100* € 420,00*
BLOPONA4/300 n. 300 € 1,500* € 450,00*
BLOPONA4/400 n. 400 € 1,375* € 550,00*
BLOPONA4/500 n. 500 € 1,300* € 650,00*
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
BLOPONA5/50 n. 50 € 4,200* € 210,00*
BLOPONA5/100 n. 100 € 2,300* € 230,00*
BLOPONA5/200 n. 200 € 1,400* € 280,00*
BLOPONA5/300 n. 300 € 0,990* € 297,00*
BLOPONA5/400 n. 400 € 0,800* € 320,00*
BLOPONA5/500 n. 500 € 0,740* € 370,00*
NOME DELLA SCUOLA
Indirizzo della scuola - Tel. xxx xxxxxx Fax xxx xxxxxx - Sito Web www.xxxxxxxxxxxx.it - Email: xxxxxxxxxxxxxx@alice.it
Indirizzo della scuola - Tel. xxx xxxxxx Fax xxx xxxxxx - Sito Web www.xxxxxxxxxxxx.it - Email: xxxxxxxxxxxxxx@alice.it
BLOCCHI PER APPUNTI
BLOCCHI f.to A4 con COPERTINA A QUADERNO
da 50 ff. da 70 gr. a 4 colori di stampa, incollati in testa con mastice
più copertina a quaderno PERSONALIZZABILE
stampata a 4 colori su carta patinata opaca da 300 gr.
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
BLOPONA4COPQ/100 n. 100 € 4,56* € 456,00*
BLOPONA4COPQ/200 n. 200 € 2,64* € 528,00*
BLOPONA4COPQ/300 n. 300 € 2,04* € 612,00*
BLOPONA4COPQ/400 n. 400 € 1,98* € 792,00*
BLOPONA4COPQ/500 n. 500 € 1,92* € 960,00*
BLOPONA4COPQ/1000 n. 1.000 € 1,80* € 1.800,00*
BLOPONA4COPQ/2000 n. 2.000 € 1,68* € 3.360,00*
BLOCCHI Ff.to A4 con COPERTINA A RIBALTA FRESATA
da 50 ff. da 70 gr. a 4 colori di stampa, incollati in testa con mastice
più copertina a ribalta fresata PERSONALIZZABILE
stampata a 4 colori su carta patinata opaca da 300 gr.
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
BLOPONA4COPF/100 n. 100 € 4,56* € 456,00*
BLOPONA4COPF/200 n. 200 € 2,64* € 528,00*
BLOPONA4COPF/300 n. 300 € 2,04* € 612,00*
BLOPONA4COPF/400 n. 400 € 1,98* € 792,00*
BLOPONA4COPF/500 n. 500 € 1,92* € 960,00*
BLOPONA4COPF/1000 n. 1.000 € 1,80* € 1.800,00*
BLOPONA4COPF/2000 n. 2.000 € 1,68* € 3.360,00*
* tutti i prezzi si intendono IVA esclusa58 59
* tutti i prezzi si intendono IVA esclusa * tutti i prezzi si intendono IVA esclusa* tutti i prezzi si intendono IVA esclusa
Codice Misure (cm) Quantità Prezzo cad.
BANFLY/S 80x190 n. 1 € 90,00*

Penna a sfera con meccanismo
a scatto. Corpo in plastica colorata
con minuteria in metallo cromato.
Refill jumbo con sfera al tungsteno.
Inchiostro nero german documental.
Scatole da 100 pz.
Disponibili nei colori:
MATITA personalizzata
ad 1 colore di stampa
Matita con gommino,
fornita già temperata.
Scatole da 100 pz.
Disponibile solo
in 1 colore legno naturale.
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
PENSUNPON/100 n. 100 € 1,50* € 150,00*
PENSUNPON/200 n. 200 € 1,00* € 200,00*
PENSUNPON/300 n. 300 € 0,90* € 270,00*
PENSUNPON/400 n. 400 € 0,80* € 320,00*
PENSUNPON/500 n. 500 € 0,70* € 350,00*
PENSUNPON/1000 n. 1.000 € 0,50* € 500,00*
PENSUNPON/2000 n. 2.000 € 0,45* € 900,00*
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
MATPON/100 n. 100 € 1,30* € 130,00*
MATPON/200 n. 200 € 0,80* € 160,00*
MATPON/300 n. 300 € 0,70* € 210,00*
MATPON/400 n. 400 € 0,60* € 240,00*
MATPON/500 n. 500 € 0,55* € 275,00*
MATPON/1000 n. 1.000 € 0,40* € 400,00*
MATPON/2000 n. 2.000 € 0,35* € 700,00*
MATITE
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
TAPMJ/10 n. 10 € 15,00* € 150,00*
TAPMJ/20 n. 20 € 10,00* € 200,00*
TAPMJ/30 n. 30 € 8,00* € 240,00*
TAPMJ/50 n. 50 € 6,00* € 300,00*
TAPPETINO MOUSE 22X18 cm
in gomma e poliestere con stampa PERSONALIZZATA
ad 1 colore in serigrafia.
PERSONALIZZATA PON